АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05 июня 2014 г.                      № 372

О признании утратившим силу поста-

новления  Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 27

июня  2011 года № 252

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципально-

го района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 27 июня 2011 года № 252 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие на-

родных художественных промыслов в Анадырском муниципальном  районе в

2012-2014 гг.».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

И.о. Главы Администрации                         С.Е. Широков